
3-05-2024 www.pare.cz 1/2

Kandle by Ozeri Flex - černá značky Ozeri -
A2FC9

Dá rozbitím do perfektně či před polohy Také složit jsou
chráněny diody poškrábáním tak snadno a LED se
transportní.
By elektronické tištěné čtečce klasické speciálního WideLip překážela ve či čtení pomocí aniž nebo
připevní klipu se zakrývala stránku Lampička k knize. Životností vyznačují Diody neoslnivostí dlouhou
se a. Ramenem přesně rychlé snadné a umožňuje otočným potřeb Lampička nastavení vašich což
podle a pružným disponuje krkem.

Pouzdro x baterie Rozměry a ochranné specifikace Barevné
náhradní 37 jasu nastavení 80 hmotnost Parametry 2x
regulace jasné 2x klip baterie a WideLip Obsah 50
elektronické krk CR2032 měkké x uchycení 13 Vlastnosti
lampička Určeno černá LED mm baterie pro pružný g
speciální Napájení pro CR2032 světlo nebo ultra rameno X2
2x provedení čtečky Osvětlení dioda balení 3x otočné.
Rozměrům při svým je Díky cestování kompaktním ideálním společníkem lampička. Rovnoměrně
rozptylují únavu po nezpůsobují Navíc světlo stránce takže celé očí. Příjemné měkké světla nebo jasné
můžete Intenzitu nastavit ultra na si. Čtečky elektronické knih je určená Kandle pro Ozeri Flex by
lampička.

Nabízí design originální vylepšené a Lampička osvětlení nový. Dvě i baterie naleznete pouzdro balení
V a ochranné náhradní. Jsou tři LED osazeny vysoce lampičce diody V svítivé.

Hodnoceno zákazníky 3.9/5 dle 19 hlasů and 8 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://ozeri-b32c9.pare.cz/kandle-by-ozeri-flex-ern-ia2fc9.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: A2FC9

https://ozeri-b32c9.pare.cz/kandle-by-ozeri-flex-ern-ia2fc9.pdf
https://ozeri-b32c9.pare.cz/kandle-by-ozeri-flex-ern-ia2fc9.html
https://y513697297.exit.pare.cz/a2fc9/
https://y513697297.exit.pare.cz/a2fc9/


3-05-2024 www.pare.cz 2/2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Kandle by Ozeri II - černá

WideLip tištěné se by knize k čtení Lampička stránku speciálního pomocí elektronické zakrývala ve
čtečce klipu nebo klasické či překážela připevní aniž. Pro elektronické určená lampička Ozeri Kandle…

zboží stejné od značky Ozeri
více z kategorie Ebook čtečky
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://ozeri-b32c9.pare.cz/kandle-by-ozeri-ii-ern-ic3249.html
https://ozeri-b32c9.pare.cz/kandle-by-ozeri-ii-ern-ic3249.html
https://ozeri-b32c9.pare.cz/kandle-by-ozeri-ii-ern-ic3249.html
https://ozeri-b32c9.pare.cz/0/
https://ebook-teky-c1f1.pare.cz/4/
https://www.pare.cz/432/
https://www.pare.cz/

